Главе Администрации Побединского сельского поселения  В.П. Селиванову
от____________________________________________________________________________

Проживающего____________________________________________________________________________________________________________________т.________________________
Заявление
Прошу разрешить вырубку леса (сосна, береза) на моём земельном участке, находящемся в моей собственности по адресу: Томская область, Шегарский район, _____________________________________________________________________________
Приложение:
Копия выписки ЕГРН на земельный участок
Копия паспорта (1-я страница, прописка)

Дата

подпись